Handidriften: Original, Papier, Schreiberhand, mit eigenhinbdiger Un-
terfdrift bed Herzogs, in der Regiftvatur der Kgl. Univerjitit zu Konigsberg:
~Acta be3 acabemijdjen Senats 2¢. Lit. R, Ne. 1, Vol. 1, Stitd 1. — Ferner:
Drei Concepte im R, St.-U. Kgdbg., Sdhr. 6, F. 43, Nr, 34, — Gedrudt in
» Acta Borussica« I, 473—476 und in D, . Arnoldt, Hiftorie der Kinigad.
Univerfitat II, Beilagen S, 27-—30. — Benupt bei Toppen, a. a. O, &. 171,

fir. 2027, — 1547, Auguft 10. Kdnigsberg.

[Der acabemijhe Senat der Univerfitit Konigdberg an Herzog Albredht.]

[¥ntwort auf dbas Sdreiben Hed Herzogs vom 10. Augujt 1547. Der Senat
meldet bie jofort erfolgte Wahl bed Theologen Fridrid) Staphylus zum Univer-
fittitarector, fpridht aber itber die bem abgetretenen Rector Sabinus verliehenen
Smmunititen fein Miffallen ans.) ‘

Tlustrissime princeps ac domine clementissime. Ex literis Vestrae Celsi-
tudinis intelleximus, quae sit Vestrae Celsitudinis voluntas in deligendo novo
magistratu scholastico, posteaquam hic rector magistratu se abdicavit, ac
quantum immunitatem Vestra Celsitudo huic rectori concesserit prae ceteris
bonarum artium professoribus, idque beneficium illi non invideri cupit nosque
omnes hortatur ad concordiam ac diligentiam in provehenda utilitate reipubli-
cae literariae. In quibus quidem omnibus exequendis, merito Illustrissimae
Vestrae Celsitudini paremus nosque ad executionem eorum pro officio nostro
paratissimos offerimus. Ideoque rectorem futurum designavimus virum doc-
tissimum M. Fridericum Staphylum, ut theologicae facultatis professorem,
qui etsi iam absens est, tamen magistratus illi, quum primum redierit, deferri
potest. Quod autem ad immunitatem concessam attinet, nequaquam eam in-
videmus, ac libenter etiam comprobaremus, nisi exemplum contra leges in
ipso quasi exordio scholae admissum posteritati perniciosum esset ac quasi
seminarium multarum in republica contentionum. Ut enim aequalitas onerum
ac praemiorum in republica animorum voluntates contrahit ac plane mater
est concordise, ita inaequalitas eas distrahit ac parit discordiam. Libenter
igitur, quantum in nobis fuerit, concordiae studebimus ac nostrum officium in
gubernanda re scholastica faciemus sedulo nec dubitaverimus stabilem fore
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concordiam, his seminariis semel sublatis atque extinotis. Bene ac feliciter
valeat Vesira Celsitude nosque omnes commendatos habeat.
V. Il Cels.
addictissimi
subditi
decani ac senatores
academiae Regiomontanae.